

Amazing Space ApS

CVR-nr. 26 60 93 56

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. juli 2016



Mikkel Stensballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsens påtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar 2015 - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amazing Space ApS
	CVR-nr. 26 60 93 56
	Stiftet 14. maj 2002
	Hjemsted København
	Regnskabsår 1. januar - 31. december
Direktion	Laura Bonné
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret revisionsaktieselskab Metalgangen 9C 2690 Karlslunde
Bank	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er naturlige aktiviteter inden for Wellnes og tilgrænsede områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.284.705 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 4.098.708 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer i regnskabsåret 2016 et positivt resultat. Den forløbne del af regnskabsåret har udviklet sig som forventet.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> i kr.	<u>2014</u> i kr.
Bruttofortjeneste.....	4.741.375	3.994.761
1 Personalemkostninger.....	-2.737.938	-2.080.840
Afskrivninger.....	<u>-175.746</u>	<u>-99.453</u>
Driftsresultat.....	1.827.691	1.814.468
2 Finansielle indtægter.....	15.140	13.709
3 Finansielle omkostninger.....	<u>-234.294</u>	<u>-46.462</u>
Ordinært resultat før skat.....	1.608.537	1.781.715
Skat af årets resultat.....	<u>-323.832</u>	<u>-551.281</u>
ÅRETS RESULTAT.....	<u>1.284.705</u>	<u>1.230.434</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	100.000	100.000
Overført resultat.....	<u>1.184.705</u>	<u>1.130.434</u>
Disponeret.....	<u>1.284.705</u>	<u>1.230.434</u>

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2015</u> i kr.	<u>2014</u> i kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger.....	7.264.665	7.352.737
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	497.934	471.873
Materielle anlægsaktiver i alt.....	<u>7.762.599</u>	<u>7.824.610</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>7.762.599</u>	<u>7.824.610</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer.....	643.993	826.397
Varebeholdninger i alt.....	<u>643.993</u>	<u>826.397</u>
Aktiveret udskudt skat.....	3.144	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	664.809	845.840
Andre tilgodehavender.....	619.471	515.575
Periodeafgrænsningsposter.....	<u>0</u>	<u>21.223</u>
Tilgodehavender i alt.....	<u>1.287.424</u>	<u>1.382.638</u>
Likvide beholdninger.....	<u>5.236.171</u>	<u>2.284.062</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	<u>7.167.588</u>	<u>4.493.097</u>
AKTIVER I ALT.....	<u>14.930.187</u>	<u>12.317.707</u>

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2015</u> i kr.	<u>2014</u> i kr.
Egenkapital		
Anpartskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	3.873.708	2.689.003
Forslag til udbytte.....	100.000	100.000
4 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>4.098.708</u>	<u>2.914.003</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelse til udskudt skat.....	<u>0</u>	<u>57.328</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....	<u>0</u>	<u>57.328</u>
Gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld.....	<u>4.409.000</u>	<u>4.409.000</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>4.409.000</u>	<u>4.409.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.468.960	1.080.070
Gæld til tilknyttet virksomhed.....	278.464	318.112
Anden gæld.....	4.675.055	3.539.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>6.422.479</u>	<u>4.937.376</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	<u>10.831.479</u>	<u>9.346.376</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>14.930.187</u>	<u>12.317.707</u>

NOTER

	2015 i kr.	2014 i kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger og gager.....	2.718.041	1.927.239
Andre omkostninger til social sikring.....	47.941	42.567
Ferietilsvar, regulering.....	-21.200	-5.300
Øvrige omkostninger.....	<u>-6.844</u>	<u>116.334</u>
Personalemkostninger i alt.....	<u><u>2.737.938</u></u>	<u><u>2.080.840</u></u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter tilknyttet virksomhed.....	0	8.058
Øvrige finansielle indtægter.....	<u>15.140</u>	<u>5.651</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u><u>15.140</u></u>	<u><u>13.709</u></u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttet virksomhed.....	8.916	0
Finansielle omkostninger.....	<u>225.378</u>	<u>46.462</u>
Finansielle omkostninger i alt.....	<u><u>234.294</u></u>	<u><u>46.462</u></u>

	2015 i kr.	2014 i kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4 Egenkapital		
Anpartskapital:		
Anpartskapital 1. januar 2015.....	125.000	125.000
Anpartskapital 31. december 2015.....	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Overført resultat 1. januar 2015.....	2.689.003	1.558.569
Henlagt af årets resultat.....	<u>1.184.705</u>	<u>1.130.434</u>
Overført resultat 31. december 2015.....	<u>3.873.708</u>	<u>2.689.003</u>
Forslag til udbytte:		
Henlagt af årets resultat.....	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Forslag til udbytte 31. december 2015.....	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt.....	<u><u>4.098.708</u></u>	<u><u>2.914.003</u></u>

Anpartskapitalen er fordelt således:

Anpartskapitalen består af nominelt kr. 125.000, fordelt i anparter á kr. 100 og multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år..... 4.409.000

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat, skatteaktiv, omfatter udskudt skat vedrørende anlægsaktiver og omsætningsaktiver.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.409 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 7.264 tkr.

Til sikkerhed for kreditinstitutter er stillet ejerpantebrev på kr. 200.000 i driftsmateriel, og goodwill.

8 Eventualforpligtelser*Hæftelse i sambeskating*

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen.